MALACHIAS.

Iacob dilexi, Hesai autem odio habui. Malac. 1. a. Rom. 9. c. pag. 50
Ad uos o sacerdotes, qui despicitis nomē meū. Malach. 1. b. pa. 622
Labia sacerdotis &c. quia angelus domini exiit circum est. Malach. 2. b. pa. 57
Ecce ego mit. Ang. meū &c. Mal. 3. a. pa. 627
Ego Deus, & nō mutor. Malac. 3. t. pa. 38
Vobis autem qui timetis nomen domini, oriētur sol iustitiæ. Malach. 4. a. pa. 764

AGGEVS.

Seminastis multum, & intulistis parum &c. Agg. 1. b. pag. 491
Propter hoc super uos prohibiti sunt caeli, ne darent rorem. Agg. 1. c. pa. 743
Et dixit angelus nūcius dñi &c. Agg. 1. d. p. 58
Meū est arg. & meū est aurū. Agg. 2. b. p. 66
Et adhuc ficus, & uinea, & malogranatū. Agg. 2. d. pag. 196, 198

SOPHONIAS.

Extēdam manū meā sup Iudā. Soph. 1. a. pa. 39
Silete a facie domini &c. Soph. 1. b. pag. 365
Disperierūt oēs inuoluti argento. Sop. 1. c. p. 67
Et uisitabo super uiros defixos in facibus suis. Soph. 1. c. pag. 170
Et extēdet manū suā sup Aql. Soph. 2. c. pa. 61

EX LIBRO SAPIENTIAE.

Auris zeli audit omnia. Sap. 1. c. pa. 38, 44
Deus mortē non fecit. Sap. 1. d. pa. 51
Visi sunt oculis insip. mori &c. Sap. 3. a. p. 684
Et tanquā scintilla in arundineto discurrēt. Sap. 3. b. pa. 68
Sol non est ortus nobis. Sap. 5. a. pa. 764
Et pugnabit cum illo orbis terrarum cōtra insensatos &c. Sapient. 5. d. pa. 370
Sedes sapientiæ anima iusti. Sap. 7. d. pa. 40, 758
Nemo potest esse cōtinēs, nisi Deus det. Sap. 8. d. pagina 282
Nihil odisti eorum quæ fecisti. Sap. 11. d. pa. 50
Et omnis saporis suauitate. Sap. 16. c. pa. 290
Paratū panē de caelo præstitisti eis &c. Sap. 16. c. pagina 541

EX EVANG.

EX EVANG. MATTH.

Ex Aegypto uocauit filium meum. Matth. 2. c. Osee 2. a. pagina 8
Quoniā nazareus uocabitur. Mat. 2. d. Esa. 11. a. pagina 8
Poen. agite. App. enim reg. cœl. Mat. 3. a. p. 104
Potēs est Deus de lapidibus istis suscitare filios Abraham. Matth. 3. b. pa. 380, 381, 442, 443
Facite fructū dig. pœnit. &c. Mat. 3. b. pa. 380
Iam enim securis ad radicem arboris posita est &c. Matth. 3. c. pa. 757
Et uidi spiritū Dei descendēte sicut columbam &c. Matth. 3. d. pag. 107, 108
Et permūdabit arē suā &c. Matth. 3. d. pa. 66
Sic enim decet nos ipl. oēm iust. Mat. 3. d. p. 217
Cōgregabit triticū in hor. Mat. 3. d. pag. 289
Et quī ieiunasset quadraginta diebus, & quadraginta noctibus &c. Matth. 4. a. pag. 724
Vos estis sal terræ &c. Mat. 5. b. pa. 749, 750
Videāt op. ue. bo. & gl. &c. Mat. 5. b. pa. 688
Nō ueni sol. legē sed adim. Mat. 5. c. pa. 96, 501
Qui soluerit unum de mandatis istis &c. Mat. 5. c. pagina 735
Nemo accēdit lucernā, & ponit eā sub modio. Matth. 5. b. pa. 81, 311, 513
Si oculus dex. scan. te &c. Mat. 5. c. p. 669, 670
Audistis quia dictum est antiquis &c. ego autem &c. Mat. 5. c. pa. 34
Qui irascitur fratri suo &c. Mat. 5. c. p. 329
Qui uiderit mul. ad cōc. eā &c. Mat. 5. d. p. 180
Non mœchaberis. Matth. 5. d. pa. 642
Ne iuretis omnino. Matth. 5. e. pa. 50
Intra in cubiculum tuū &c. Matth. 6. a. pa. 118
Noli tuba canere ante te. Matth. 6. a. pag. 143
Nesciat sinistra tua, qd faciat dextera tua &c. Matth. 6. a. pag. 437
Ascēdit Ies. in nau. Petri &c. Mat. 6. b. p. 657
Sāctificetur nomē tuū. Mat. 6. b. pa. 34, 46, 49
Fiat uoluntas tua. Mat. 6. b. pa. 49, 87
Dimitte nobis debita nostra. Mat. 6. b. pa. 201
Nolite thes. uob. the. in ter. &c. Mat. 6. c. p. 788
Cōsiderate lilia ag. Mat. 6. d. Luc. 12. d. p. 210
Nolite san. da. car. Mat. 7. a. p. 82, 613, 614, 615
Si uos, quum sitis mali &c. Matth. 7. b. pa. 203
Quæcumq; uultis ut faciat uobis homines &c. Matth. 7. b. pag. 271
Nō potest arbor bona fru. ma. fa. Mat. 7. c. p. 61
Multi dicent in die illa, dñe, nōme in nomine tuo &c. uirtutes multas fecimus? Matth. 7. c. pagina 688
Quum descendisset Iesus de mōte &c. Et ecce leprosus &c. Matth. 8. a. pa. 479
Dñe puer meus ia. in do. par. Mat. 8. a. p. 695
Uidi focru eius iacētē, & febricitantē. Mat. 8. b. pagina 177
Sine mortuos sepelire mortuos &c. Matth. 8. c. pagina 641, 643, 645, 646, 647
Vulpes foueas habent, &c. Matth. 8. c. pa. 815
Qui non accipit crucem suam &c. Matth. 10. g. Mar. 9. g. Luc. 9. c. pa. 117
Quum electa esset turba, intrauit, & tenuit manum eius. Matth. 9. c. pa. 650
Mensis quidē multa &c. Matth. 9. d. pa. 289